
EU Prohlášení o shodě č. 01012019/O
Toto prohlášení o shodě se vydává na výhradní odpovědnost výrobce. 

Níže popsaný předmět prohlášení je ve shodě s příslušnými 
harmonizačními právními předpisy Evropské unie.

Výrobek:

Název  Elektricky otočný panel

Typ  BTCZ 015
Modifikace  BTCZ 002, BTCZ 003, BTCZ 004, BTCZ 009, BTCZ 010,  
 BTCZ 011, BTCZ 012, BTCZ 014, BTCZ 043, BTCZ V 002,  
 BTCZ V 014, BTCZ 019, BTCZ 020

Popis a určení funkce výrobku:
Zásuvkový panel BTCZ 015 obsahuje zásuvky 230 V, adaptér 230/12V pro pohon 
motoru otáčení, adaptér 230/5V pro USB a bezdrátové nabíjení, průchozí datové 
kabely USB, HDMI, DATA 5E. Napájecí napětí 1/N/PE/230 V AC, 50 Hz. Modifikace 
se liší některými technickými parametry. Konstrukční princip i použité prvky jsou 
shodné.

Ověřeno dle:
Nařízení vlády č. 118/2016 Sb., které je ekvivalentní směrnici rady č. 2014/35/EU, 
nařízení vlády č. 117/2016 Sb., které je ekvivalentní směrnici rady č. 2014/30/EU, 
nařízení vlády č. 481/2012 Sb. které je ekvivalentní směrnici rady č. 2011/65/EU, 
ČSN EN 60950-1 ed. 2, ČSN EN 61000-6-3 ed. 2, ČSN EN 55014-1 ed. 3

V Brandýse nad Labem dne 6.2.2019
Jméno a funkce odpovědné osoby: Ing.Petr Martínek – jednatel 

Podpis:

Dovozce (zplnomocněný zástupce):
OFFICE PRO s.r.o., 

Brázdimská 1843, 25001 Brandýs nad Labem, ČR

Výrobce:
CKQ (HK) Electronic Technology Company Limited, 

Unit B, 9/F, Thomson Commercial Building 8, 
Thomson Road, Wanchai, Hong Kong


